
Nakupuji chytře. Platnost od 17.8. do 25.8.2012

Nabídka platí do vyčerpání zásob. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena.

39.90
cena za 1 ks 

při koupi 2 ks

NIVEA
sprchový gel
250 ml 
různé druhy

Akční cena 
za 1 ks - 49,90 Kč

299. 90
cena Baby Karta

HUGGIES 
MEGA SUPER DRY
dětské plenkové kalhotky
různé druhy

ceNová bomba!

SLEVA 42%

319. 90
399.90

SLEVA 20%

ceNová bomba!

    2 DNY PLNÉ OBJEMU.
DOBRÉ RÁNO S OBJEMEM!

TAFT XXL*
lak na vlasy
400 ml
různé druhy

89.90
400 ml za běžnou cenu 250 ml!

Schlecker_Taft_Volume_157x75.indd   1 23.7.12   9:21

69.90

ARIEL
prací prášek 4 kg 
nebo gel 3 L* 
nebo kapsle 32 ks* 
různé druhy

229. 90
299.90

SLEVA 23%

119. 90

LISTERINE 
COOLMINT
ústní voda 
1 L*
běžně: 249,00

SLEVA 51%

ceNová bomba!

ceNová bomba!



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

SLEVA 
– 25 %

SLEVA – 25 % na celý sortiment 
výrobků JOHNSON´S® Baby 

C
B

_2
01

2
0

6
01

3

Johnson-Schlecker_inz_157x90.indd   1 12.7.12   10:16

www.sfotky.cz

DIGITÁLNÍ 
FOTOGRAFIE
šíře 10 cm v kvalitě 
standard

www.sfotky.cz

FOTOGRAFIE
Platnost akční nabídky

od 17. 8. do 27. 8. 2012.

*cena platí při koupi nad 100 ks

Ke každé zakázce je účtován 
manipulační poplatek dle 

aktuálního ceníku.

1,99*1,99*1,99*
Kč/ksKč/ksKč/ks

Původní cenaPůvodní cenaPůvodní cena
2,49 Kč/ks2,49 Kč/ks2,49 Kč/ks

*

CANPOL BABIES
nevylévací hrnek
protiskluzový

CAPPY JUNIOR 
nápoj 0,25 L 
různé druhy

NESTLÉ CARO ORIGINAL 
rozpustný kávovinový 
nápoj 100 g 
V akci také CARO 
VITALITY 180 g 
za 79,90 Kč

BEBE BRUMÍK 
30 g 
různé druhy

-16%

7. 90
9.90

SUNARKA
dětská kaše
250 g
různé druhy299. 90 64. 90

74.90
-24% -13%

44. 90

SUNAR ORIGINAL 
pokračovací 
kojenecká výživa 
2 x 600 g*
běžně: 398,00 99. 90

9. 90

119.90

53.90

12.90

-16%

-23% -20%

44. 90
49.90

-10%

ČAJÁNEK BIO 
porcovaný čaj 
20 sáčků 
různé druhy



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 3

139,90
 Kč

209,90
139,90

 Kč
209,90

219,90
 Kč

329,90
139,90

 Kč
209,90

David Beckham
Signature

Tonino Lamborghini
Prestigio

Playboy
Sexy

adidas
Fizzy Energy

NA VYBRANÉ PARFÉMOVANÉ DEODORANTY 75 mlNA VYBRANÉ PARFÉMOVANÉ DEODORANTY 75 mlNA VYBRANÉ PARFÉMOVANÉ DEODORANTY 75 ml
33% SLEVA33% SLEVA33% SLEVA

ASTOR 
BIG&BEAUTIFUL
objemová řasenka
různé druhy 
Pouze ve vybraných prodejnách.

GABRIELLA SALVETE 
SINERGIA 
řasenka 
Pouze ve vybraných prodejnách.

REGINA 
líčidlo na řasy 
náhradní náplň

-13%

189. 90
219.00

-20%

119. 90
149.90

26. 90

EVELINE 
GARDEN OF NATURE 
denní nebo 
noční krém 50 ml 
různé druhy

DERMO-EXPERTISE 
KÓD MLÁDÍ 
pleťová kosmetika 
různé druhy

-18%

64. 90
79.90

-17%

od 329. 90
od 399.90



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

**viditelných lupů při pravidelném používání.

NOVÉ
SLOŽENÍ

Až 100 % vlasů bez lupů**,
100% svěžest po celý den.

HEAD&SHOULDERS
šampon 400 ml
nebo balzám 360 ml 
různé druhy
129.90

109.90

SSS

89,90 KČ

NIVEA lak nebo tužidlo 
na vlasy různé druhy

cena za 1 ks
při koupi 2 ks
se Schlecker Kartou

Akce platí od 17. do 25. 8. 2012 v drogeriích Schlecker.

Akce platí od 17. 8. do 8. 9. 2012 v drogeriích Schlecker.

ZA NÁKUP 2 VÝROBKŮ VLASOVÉ 
PÉČE NEBO STYLINGU NIVEA 
OBDRŽÍTE KARTÁČ

ZDARMA

69,90
59,90

Nv_Akce_Hair_vs_kartac_letak_105x135-F_02.indd   1 31.7.2012   10:10:30

Claudia Schiffer

149.90
Barvy Préférence nyní za:

běžně: 199.90



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 5

Při nákupu výrobků Gliss Kur nad 149 Kč 
získáte kosmetickou tašku ZDARMA*

GLISS KUR
expres regenerační 
pěna 125 ml, 
zázračné sérum ve spreji 
200 ml nebo 
regenerační maska 300 ml
různé druhy

139.90

GLISS KUR
šampon 250 ml
nebo
balzám 200 ml
různé druhy

běžně

69.90

GLISS KUR
regenerační 
expres balzám
200 ml
různé druhy

běžně

114.-

Kuponové èíslo: 6057

SLEVOVÝ KUPON

Sleva platí při předložení kuponu u pokladny.
Platnost kuponu je od 17. 8. do 25. 8.2012.

10 Kč
Kuponové èíslo: 6058

SLEVOVÝ KUPON

Sleva platí při předložení kuponu u pokladny.
Platnost kuponu je od 17. 8. do 25. 8.2012.

20 Kč
Kuponové èíslo: 6059

SLEVOVÝ KUPON

Sleva platí při předložení kuponu u pokladny.
Platnost kuponu je od 17. 8. do 25. 8.2012.

25 Kč

* Akce trvá od 17. 08. do 25. 08. 2012 nebo do vydání dárků. 
Akce se vztahuje na všechny výrobky Gliss Kur. 

Palette. Nejlepší volba pro barvu Vašich vlasů.

č. 1 v barvách*

*Nielsen, podíl na trhu v hodnotě 1-12/2011. 

ZA NÁKUP BARVY* 
   BARVICÍ ŠTĚTEC 

ZDARMA

*Akce se vztahuje na Palette Color Shampoo. 
Platí do 25.8. nebo do vydání dárku.

-12%

Palette 
Color Shampoo 
barva na vlasy
různé odstíny

79.90999...9990000

69.90

běžně

re
rů

b

✂ ✂

✂

Schlecker_GK_UV+PGP_157x135.indd   1 17.7.12   8:53
Fa tuhé mýdlo
100 g
různé druhy

ž
h

a
v

é
 l

e
t

n
í 
c

e
n

y

Fa XTREME  
pánský 
deodorant
150 ml
různé druhy

Fa XTREME 
pánský 
sprchový gel
400 ml*
různé druhy

Fa sprchový gel
400 ml*
různé druhy

Fa tekuté mýdlo
300 ml
různé druhy

74,90

49.90
běžně: 79,90

49.90

běžně: 79,90

49.90

59,90

39.90

15,90

8.90

-44%

-33%

-33%

DUOPACK*
Fa deosprej
2x 150 ml
různé druhy

běžně: 159,80

79.90

DUOPACK*

-42%

-37%

-37%

Schlecker_Fa_157x135.indd   1 25.7.12   11:46



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

PROTI KRVÁCENÍ DÁSNÍÍÍ

parodontax®

zubní pasta 75 ml

69.90
od 79.90d

-12%

parodontax®

ústní voda 500 ml
89.90
129.90

-30%parodontax
®

zubní kartáček 

69.90
99.90

-30%

SPOKAR TYRKYS 
zubní kartáček 
různé druhy

NEUTROGENA 
tělové mléko 
400 ml 
různé druhy 
Pouze ve vybraných prodejnách.

GILLETTE 
pánský antiperspirant 
různé druhy

NATURELLA 
dámské 
hygienické vložky 
různé druhy 
nebo 
tampony 32 ks 
různé druhy

PROMISE 
zubní pasta 
150 g

BLEND-A-DENT 
fixační krém na zubní 
protézy
40 g nebo 47 g 
různé druhy

AMIA HYDRO BALANCE 
tělové mléko 
500 ml 
různé druhy 
Pouze ve vybraných prodejnách.

MIONALL 
intimní mycí gel 
300 ml nebo 500 ml 
různé druhy 

RIA 
dámské slipové vložky
různé druhy 
+ lesk na rty ZDARMA*

ODOL3DENT 
MAXIMUM 
zubní pasta 
75 ml 
různé druhy

BLEND-A-DENT 
tablety na čištění zubní 
protézy 60 ks 
různé druhy

RADOX 
sprchový gel 
250 ml 
různé druhy

MILÉNE 
vlhčené toaletní 
ubrousky 
15 ks 
různé druhy

KOTEX 
tampony 
3 x 16 ks 
různé druhy 

-11%

14. 90
16.90

-15%

159. 90
189.90

-25%

59. 90
79.90

-13%

49. 90
od 57.90

-13%

39. 90
45.90

49. 90

od 54. 90
od 59.90

-24%

37. 90
49.90

-14%

144. 90
169.90

-39%

39. 90
65.90

79. 80

19.90
cena Schlecker Karta

89.90
cena Schlecker Karta

139.90
cena Schlecker Karta

COLGATE 
zubní pasta 
100 ml 
vybrané druhy

ODOL3DENT 
zubní pasta  
75 ml nebo 100 ml 
různé druhy nebo 
dětská zubní pasta 
50 ml

-16%

19. 90
23.90

-25%

29. 90
od 39.90

-30%

20. 90
29.90

-28%

19. 90
27.90

Duopack* 2+1 ZDaRma*

-13%

94. 90
109.90

139.90
cena Schlecker Karta



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 7

Léto, jaké tu ještě nebylo!oLéto

–30 %
Sleva

–23 %
Sleva

Akce se vztahuje na všechny prací gely 
značek Palmex a Rex ve velikosti 20 praní.

Akce se vztahuje na 
všechny prací gely 
značky Persil ve 
velikosti 20 praní.

PALMEX
Horská vůně, 
Color gel 20 praní

139,90

97.90

REX
Color Almond Milk, 
Japanese Garden 
gel 20 praní
129,90

90.90
od 169,90

129.90

j

í.

ěě,ě,ě,,ě,,,, 
prapraprapraprapraprpraprprraprarapraprapraprapraprprapraraprprapraprararrrprapraaapraaaapraprarrapraprapraaraapprapraprapraaapp íííííííííííííínínínínínnnnínínínínínínnnnnnnnnnnnnínnnnnnnnnnínínnnnnnnnnnnínní

PERSIL EXPERT
Regular, Color,
Black, Sensitive
gel 20 praní

tě nebylo! RERE
CoCo
Ja
gegegegggggggggggg
1212111111121212111111111212111121211211221221212121212112111111122221111221222112121122122211

20
PRANÍ

20
PRANÍ

99.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks
cena Schlecker Karta

Schlecker_gel_promo_157x45.indd   1 31.7.12   15:09

BELLINDA FLY 
punčochové ponožky 
nebo 
podkolenky 
1 pár

DREFT 
prací gel 
3 L* 
různé druhy
běžně 239,90

LENOR 
aviváž 
1,5 L nebo 2 L 
různé druhy

AIRWICK AQUA MIST
osvěžovač vzduchu 
345 ml 
různé druhy

DOMESTOS 
WC blok 40 g 
různé druhy 
V akci také 
náhradní náplň 
za 14,90 Kč

DURACELL BASIC 
AA baterie 8 ks 
+ 2 magnetky 
ZDARMA*

PERWOLL 
prací gel 
2 L 
různé druhy

JAR 
prostředek na mytí nádobí 
750 ml nebo 1 L 
různé druhy

BRISE DISCREET 
dekorativní 
osvěžovač vzduchu 
12 g 
různé druhy

WC NET 
žrout zápachu 
z odpadů 
1 L

SOMAT MULTI-PERFECT 
gel do myčky 
2 x 700 ml nebo 
tablety do myčky 
vybrané druhy

AMBIPUR CAR 
osvěžovač vzduchu 
do auta 8 ml 
různé druhy

WC NET 
gelový čistič 
odpadů 
1 L

GOURMET PERLE 
krmivo pro kočky 
85 g 
V akci také FRISKIES 
granule 300 g 
za 26,90 Kč
Pouze ve vybraných 
prodejnách.-20%

od15. 90
od 19.90

-50%

119. 90

-44%

19. 90

86. 90

-47%

99. 90
189.90

39. 90
48.90

-23%

99. 90
129.90

79.90

79. 90

-22%

139. 90
179.9035.90

359. 90

-20%

119. 90
149.90

-14%

59. 90
69.90

-23%

15. 90
20.90

BONUX 
2v1 prací prášek 2 kg 
nebo gel 1,5 L 
různé druhy

-30%129.90
Akční cena 
za 1 ks - 99,90 Kč

NoviNka*

NoviNka

Akční cena 
za 1 ks - 69,90 Kč

59.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks
celková cena 119,80

-25%

1+1 ZDaRma

89.90
cena Schlecker Karta

34.90
cena Schlecker Karta

-18%

89.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks



chcete - li dostávat náš leták do schránky, kontaktujte nás na: 810 800 011.

lékárna Platí od 13. 8. do 9. 9. 2012
nebo do vyprodání zásob

objednávejte
na bezplatné lince

800 228 227
nebo na

www.sleky.cz

k dostání také ve Schlecker lékárnách:

Nenabádáme vás k nevhodnému, nadbytečnému a neopodstatněnému užívání léků. jen nabízíme příznivější cenu. vždy si pečlivě nastudujte příbalový leták a užívání konzultujte s lékařem či lékárníkem.

Renuto CEM-M Děti HelloKitty Gummies tbl. 60

Renuto CEM-M Děti HelloKitty tbl. 100

Biodeur 3x1 g

Chytrá houba

•  směs léčivých enzymů pro váš organismus
•  doplněk stravy po operacích a úrazech  
•  vhodný k posílení vrozené imunity

Doplněk stravy.

199
Kč

155
Kč

315
Kč

230
Kč

890
Kč

680
Kč

450
Kč

200
Kč

-66%

-15%

-25%

•  želatinové tabletky s vynikající chutí ovoce
•  s obsahem vitaminu D a vápníku  

pro zdravý růst a vývoj kostí
•  vhodné pro aktivní a sportující děti 

Doplněk stravy.

•  jedinečné spojení maximální účinnosti  
s pohodlným užíváním

•  přispívá k ochraně a výživě kloubní chrupavky  
pomáhá udržovat zdravé klouby,  
podporuje jejich hybnost

Doplněk stravy.

•  PLATÍ POUZE PRO E-SHOP 

Kosmetika.

GS Condro Forte tbl. 120+60

•  vhodný pro péči o nehty  
a pokožku na nohách  
se sklonem k plísním

•  omezuje potivost, odstraňuje zápach

Kosmetika.

Apo Curenzym tbl. 60

-18%

347
Kč

295
Kč

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 8. do 31. 8. 2012

SLEVOVý KUPON

ENJA 
zeštíhlující gel 
na bříško 
150 ml

50 kč

SLEVOVý KUPON

AMBRE SOLAIRE 
opalovací kosmetika
různé druhy
Pouze ve vybraných prodejnách.

50 kč

SLEVOVý KUPON

ENJA
vypínací gel 
na hýždě a boky 
150 ml

50 kč

SLEVOVý KUPON

MAXIVITA 
REGENERACE JATER nebo 
UROLOGICKý KOMPLEX 
doplněk stravy 30 tablet

10 kč

SLEVOVý KUPON

ENJA 
zeštíhlující  
tělové mléko 
200 ml

50 kč
SLEVOVý KUPON

ENJA 
intenzivní noční péče  
proti celulitidě
150 ml

50 kč

Bioderma Photoderm Bronz spray OF 30 200 ml

s krémem po opalování 200 ml ZDARMA
+ Bioderma sensibio H2O 500 ml 1+1 
voda v ceně 490 Kč ZDARMA

 
 

999
Kč


